8.25.08.122.0164.2.001 3.1.9.0.11.00.00 825.010 R$ 70.000,00
8.25.08.122.0164.2.001 3.3.9.0.30.00.99 825.080 R$ 505.000,00

T OTAL R$ 575.000,00

Artigo 2º- Cancelar em R$ 70.000,00 (setenta mil  reais)
o elemento de n.º3.3.9.0.11.00.99 – Venc imentos e Vanta-
gens  Fixas – Pessoal Civi l/PMVR, R$ 240.000,00 (duzentos
e quarenta mil  r eais ) o elemento de nº 3.3.9.0.30.00.00 –
Material de Consumo / FBG, R$ 10.000,00 (dez  mil reais)  o
elemento de nº 3.3.9.0.35.00.99 – Serv iços de Consultoria /
PMVR, R$ 40.000,00 (quarenta mil  r eais) o elemento de nº
3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços  de Terceir os  – Pessoa

[...]

Fís ica / FBG, R$ 30.000,00 (trinta mil  reais)  o elemento de
nº 3.3.9.0.39.00.00 – O utros Serviços de Terceiros – Pes-
soa Jurídica / FBG, R$ 40.000,00 (quarenta mil  r eais ) o ele-
mento de nº 3.3.9.0.92.00.99 – Despesas de Exercícios  An-
teriores (5), R$ 15.000,00 (quinze mil r eais) o elemento de
nº 4.4.9.0.51.00.00 – Obras  e Instalações / FBG, R$ 40.000,00
(quarenta mil reais)  o elemento de nº 4.4.9.0.51.00.99 – Obras
e Ins talações  / PMVR, Programa de Traba lh o
8.25.08.122.0164.2.001 e R$ 15.000,00 (quinze mil  reais ) o
elemento de nº 3.3.9.0.30.00.99 – Material de Consumo /
PMVR, R$ 15.000,00 (quinze mil  reais) o elemento de nº
3.3.9.0.36.00.99 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa
Fís ica / PMVR, R$ 20.000,00 (vinte mil  reais) o elemento de
nº 3.3.9.0.39.00.99 – O utros Serviços de Terceiros – Pes-
soa Jur ídica / PMVR, R$ 20.000,00 (vinte mil  reais ) o ele-

[...]

OBJETO: Resc inde amigavelmente o Contrato de Obra nº
022/2007-FURBAN/VR, relativo a construção de 24 (vinte e
quatro)  unidades habitac ionais  em área local izada entre as
ruas  “ L” e “M”, no bairro Belmonte, em Volta Redonda/RJ.
VALOR DO CONTRATO: R$ 737.000,00 (setecentos e trinta
e sete mil  reais).
NOTA DE EMPENHO DE ANULAÇÃO: N.E. 00-271-8, de 12
de novembro de 2008, no valor de R$ 349.342,39 e N.E. 00.330-
8, de 18/12/2008, no valor de R$ 387.657,61.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 7.55.15.451.0306.1.012.4.4.
9.0.51.00.99 e 7.55.15.451.0306.01.012.4.4.9.0.51.00.92.